dell’immobile (€/mq)€ 1.385,66 Valore derivante da stima€ 84.566,83 A detrarre oneri per bonifiche 
amministrative- € 3.000,00 A detrarre oneri per bonifiche catastali- € 1.000,00 Valore di mercato 
dell’immobile€ 80.566,83  Valore di mercato dell’immobile: 80.566,83 € (diconsi euro 
ottantamilacinquecentosessantasei/83)  Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche 
amministrative e catastali di cui necessita l’immobile al fine di poter raggiungere la piena liceità 
urbanistica e catastale. Gli oneri derivanti da tali bonifiche sono infatti stati calcolati e decurtati dal

[...]

Valore unitario dell’immobile (€/mq)€ 1.385,66

Valore derivante da stima€ 84.566,83

A detrarre oneri per bonifiche amministrative- € 3.000,00

A detrarre oneri per bonifiche catastali- € 1.000,00

Valore di mercato dell’immobile€ 80.566,83

Valore di mercato dell’immobile:

80.566,83 €

(diconsi euro ottantamilacinquecentosessantasei/83)

Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche amministrative e catastali di cui necessita 
l’immobile al fine di poter raggiungere la piena liceità urbanistica e catastale. Gli oneri derivanti da tali 
bonifiche sono infatti stati calcolati e decurtati dal valore di stima.